
 

 

 

 

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES 
TEMPORÁRIAS NAS ESCOLAS PERTENCENTES À CREDE 15, TAUÁ 

 

 

EDITAL Nº 009/2021 – SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021 
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RESULTADO FINAL (PRELIMINAR) 

 

 

Nome Completo 
DISCIPLINA 
INSCRIÇÃO 

Nota Final 
1ª etapa 

Nota 
Final 2ª 
etapa 

Nota final 
seleção 

Classificação 

GUILHERME ALVES DA 

SILVA 

ARTES 

29,0 9,0 38 1º 

MARIA CLEVIA GOMES 

DOS SANTOS 

ARTES 

25,6 
7,5 

33,1 
2º 

LUCIA RODRIGUES DE 

OLIVEIRA   

ARTES 

25,3 
7,0 

32,3 
3º 

YALLY BASTOS 

CAVALCANTE MOTA 

SOARES 

ARTES 

21,5 
6,0 

27,5 
4º 

MARIA CLEVIA GOMES 

DOS SANTOS 

ELETIVAS 

26,3 
9,5 

35,8 1º 

ANTONIO NILBERTO 

GONÇALVES DE 

OLIVEIRA 

ELETIVAS 

26,3 
3,5 

29,8 
2º 

VANESSA MENDONÇA 

DE OLIVEIRA 

ELETIVAS 

21,5 0,0 21,5 3º 

ANTONIA EMANUELLA 

ALVES DA SILVA 

ELETIVAS 
NÃO COMPARECEU ELIMINADO 

 

 
Tauá, Ceará, 10 de março de 2022 

 
 
 

 

 

JOÃO PEREIRA DE MELO FILHO 

DIRETOR GERAL – EEMTI LILI FEITOSA 


